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PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB — TIRANE)

Uné, Alda Kodra, me detyren e Permbarueses Gjyqesore Private, prane Zyrés se Permbarimit “TDR
GROUP” Sh.p.k., pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore Nr.2132/1, té regjistruar me daté 17.05.2021
me Urdhér Ekzekutimi Nr.2135 AKTI, t& léshuar me daté 26.02.2021 t&€ Gjykatés Rrethit Gjygésor Tiran€, me
palé né procesin pérmbarimor kreditor Shogeria “EUROPETROL DURRES ALBANIA™ sh.a, dhe debitor
Shogeria “Alfons Buzheri” sh.p.k me NIPT-i: L83417602N

Pasi mora Vendimin Nr.467 Prot, Daté 17.05.2021 pér fillimin e menjéhershém té ekzekutimit t&
detyrueshém, referuar nenit 519 té K.Pr.Civile,

KONSTATOJ

Se ndaj debitorit, shoqéria “ALFONS BUZHERI” sh.p.k, duhen kryer né ményré t&€ menjéhershme te
gjitha veprimet progeduriale, te cilat bejne te mundur ekzekutimin e detyrimit.

Né kéto kushte ne referim te nenit 527 te K.Pr.Civile duhet te filloj ekzekutimin e detyrueshem, duke
vene sekuester mbi asetet e debitorit shogéria “ALFONS BUZHERI” sh.p.k, ne masen ge do te jete e nevojshme
per plotesimin e detyrimit.

Pér sa mé sipér, ne referim te Ligjit 26/2019 “Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”

URDHEROJ

i Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga:

» Alfons Buzheri” sh.p.k me NIPT-i: L83417602N

2 Pas vénies s& masés sé sekuestros, te informohemi ne lidhje me:

a) adresen e ushtrimit te veprimtarise private.

b) llojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence.

c) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.

3 Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.
4, Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile

(parag.Il) ge parashikon vendosjen e sanksionit te gjobey/dhe kallzimin penal.

Sk Kjo kerkese pérpilohet dhe mbahet ne disa kopje.
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